
 
 

UCHWAŁA NR XXI/205/2025 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

o zmianie uchwały nr VII/83/2015 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r., poz 1153), art 6r ust. 3 i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 733) Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VII/83/2015 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłątę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r., 
poz. 2119 ze zm.) zmienia się treść Załącznika nr 1 nadając mu nowe brzmienie, jak w Załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Łukasz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 3453



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXI/205/2025 Rady 

Miejskiej w Redzie 

z dnia 25 września 2025r.  

 

Frakcja odpadów komunalnych  

zbieranych selektywnie 

Sposób odbioru Minimalna częstotliwość zbiórki 

Zabudowa 

wielorodzinna 

Zabudowa 

jednorodzinna 

Zabudowa 

wielorodzinna 

Zabudowa 

jednorodzinna 

zmieszane odpady komunalne pojemniki - bezpośrednio z nieruchomości 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie 

bioodpady - odpady kuchenne, tzw. biokuchenne pojemniki - bezpośrednio z nieruchomości 1 x tydzień 1 x 2 tygodnie 

papier 

pojemniki - bezpośrednio 

z nieruchomości 

worki - bezpośrednio 

 z nieruchomości 

1 x miesiąc 1 x miesiąc 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w godzinach otwarcia punktu 

metale, tworzywa sztuczne i opakowania 

wielomateriałowe 

pojemniki - bezpośrednio 

z nieruchomości 

worki - bezpośrednio  

z nieruchomości 

1 x miesiąc 2 x miesiąc 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w godzinach otwarcia punktu 

szkło 

pojemniki - bezpośrednio  

z nieruchomości 

worki - bezpośrednio  

z nieruchomości 

1 x miesiąc 1 x miesiąc 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w godzinach otwarcia punktu 

bioodpady – odpady zielone (trawa, liście, 

gałęzie itp.), tzw. biozielone 

pojemniki lub worki 

bezpośrednio z 

nieruchomości 

worki – bezpośrednio z 

nieruchomości 

1 x tydzień 1 x 2 tygodnie 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w godzinach otwarcia punktu 

choinki (drzewka świąteczne) 

w miesiącach styczeń, luty każdego roku – 

bezpośrednio od mieszkańców nieruchomości 

1 x tydzień 1 x 2 tygodnie 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w godzinach otwarcia punktu 

popiół z palenisk domowych 

nie dotyczy pojemniki lub worki 

bezpośrednio z 

nieruchomości 

nie dotyczy 2 x miesiąc w okresie 

XI-III; przy czym odstęp 

między kolejnymi 

odbiorami co najmniej 2 

tygodnie; 

1 x 2 m-ce w okresie IV-

X 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

odbiór przez Komunalny Związek Gmin (KZG) na zgłoszenie telefoniczne 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w godzinach otwarcia punktu 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Niebezpiecznych (KOKSIK) 

w godzinach otwarcia punktu 

 

Objazdowa Zbiórka Odpadów Niebezpiecznych 1 x rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3453



niebezpieczne np. farby, baterie i akumulatory, 

leki, świetlówki 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Niebezpiecznych (KOKSIK) 

w godzinach otwarcia punktu 

Objazdowa Zbiórka Odpadów Niebezpiecznych 1 x rok 

wielkogabarytowe i zużyte opony „wystawka” bezpośrednio od mieszkańców 

nieruchomości 

3 x rok 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w godzinach otwarcia punktu 

budowlane i rozbiórkowe pochodzące z 

gospodarstw domowych 

odbiór na zgłoszenie właściciela nieruchomości 1 x 2 lata 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w godzinach otwarcia punktu 

odpady niekwalifikujące się do odpadów 

medycznych, powstałe w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów 

leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 

monitoringu poziomu substancji we krwi, w 

szczególności igły i strzykawki 

 

 

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Niebezpiecznych (KOKSIK) 

 

 

w godzinach otwarcia punktu 

odzież i tekstylia Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w godzinach otwarcia punktu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3453


	UCHWAŁA NR XXI/205/2025 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-16T11:24:21+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




